
428461-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 428461-2024 - Kilpailu

Islanti – Pyörätuolit – Wheelchairs and walking aids for IHI
OJ S 138/2024 17/07/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Tavarat

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: Ríkiskaup
Sähköposti: hektor.m.johannsson@rikiskaup.is
Ostajan oikeusstatus: Keskushallinnon viranomainen
Hankintaviranomaisen toiminta: Yleinen julkishallinto

2. Menettely

Menettely
Otsikko: Wheelchairs and walking aids for IHI
Kuvaus: Wheelchairs and walking aids for IHI
Menettelytunniste: 201c2b5e-11a1-4ea8-953a-34fdfc26f90e
Sisäinen tunniste: 23060
Menettelyn tyyppi: Avoin
Menettely on nopeutettu: ei

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Tavarat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 33193120 Pyörätuolit

Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Höfuðborgarsvæði (IS001)

Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

Poissulkemisperusteet
Korruptio: Corruption
Rikollisjärjestön toimintaan osallistuminen: Participation in a criminal organisation
Rahanpesu tai terrorismin rahoitus: Money laundering or terrorist financing
Petos: Fraud
Lapsityövoima ja muut ihmiskaupan muodot: Child labour and other forms of trafficking in 
human beings
Terrorismirikokset tai terroritoimintaan liittyvät rikokset: Terrorist offences or offences linked to 
terrorist activities

5. Erä

Erä: LOT-0000
Otsikko: 23060 - Hjólastólar og rafknúnir hjólastólar
Kuvaus: Wheelchairs and walking aids for IHI
Sisäinen tunniste: 23060

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/428461-2024
mailto:hektor.m.johannsson@rikiskaup.is


428461-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Tavarat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 33193120 Pyörätuolit

Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Höfuðborgarsvæði (IS001)

Arvioitu kesto
Alkamispäivä: 30/11/2024
Keston päättymispäivä: 30/11/2026

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): ei

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema
Tämän perusteen käyttö: Ei käytössä

Peruste: 
Tyyppi: Kelpoisuus harjoittaa ammattitoimintaa
Tämän perusteen käyttö: Ei käytössä

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys
Tämän perusteen käyttö: Ei käytössä

Hankinta-asiakirjat
Lisätietojen pyytämisen määräaika: 24/09/2024 00:00:00 (UTC)
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=25937

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://tendsign.com/doc.aspx?
MeFormsNoticeId=25937&GoTo=Tender
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: englanti
Sähköinen luettelo: Sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 01/10/2024 09:00:58 (UTC)
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 74 Päivät
Tietoa julkisesta avaamisesta: 
Avajaispäivä: 01/10/2024 10:00:00 (UTC)
Paikka: Reykjavik
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Kyllä
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: kyllä
Maksut tehdään sähköisesti: kyllä

https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=25937
https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=25937&GoTo=Tender
https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=25937&GoTo=Tender


428461-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15. Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Kærunefnd útboðsmála
TED eSender: Mercell Holding ASA

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: Ríkiskaup
Rekisterinumero: 6601694749
Osasto: Procurement
Postiosoite: Borgartún 26
Postitoimipaikka: Reykjavík
Postinumero: 105
Maa: Islanti
Yhteyspiste: Hektor Már Jóhannsson
Sähköposti: hektor.m.johannsson@rikiskaup.is
Puhelin: +3545301400
Internetosoite: http://www.rikiskaup.is
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja

ORG-0002
Virallinen nimi: Kærunefnd útboðsmála
Rekisterinumero: Kærunefnd útboðsmála
Postitoimipaikka: Reykjavik
Maa: Islanti
Sähköposti: knu@yfirskattanefnd.is
Puhelin: +3545758700
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin

ORG-0003
Virallinen nimi: Mercell Holding ASA
Rekisterinumero: 980921565
Postiosoite: Askekroken 11
Postitoimipaikka: Oslo
Postinumero: 0277
Maaryhmittely (NUTS): Oslo (NO081)
Maa: Norja
Yhteyspiste: eSender
Sähköposti: publication@mercell.com
Puhelin: +47 21018800
Faksi: +47 21018801
Internetosoite: http://mercell.com/
Tämän organisaation rooli: 

mailto:hektor.m.johannsson@rikiskaup.is
http://www.rikiskaup.is
mailto:knu@yfirskattanefnd.is
mailto:publication@mercell.com
http://mercell.com


428461-2024 Page 4/4

TED eSender

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: 016e6fc1-246f-4389-ab3d-83fd3ff9f762  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 16/07/2024 11:11:50 (UTC)
Ilmoituksen lähetyspäivä (eSender): 16/07/2024 11:11:56 (UTC)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: englanti
Ilmoituksen julkaisunumero: 428461-2024
EUVL S -lehden numero: 138/2024
Julkaisupäivä: 17/07/2024


